ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности
Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:21:121005:2, расположенный по адресу: Курская область, Советский район, Михайлоанненский сельсовет,  о проведении 25 января 2019 года общего собрания участников долевой собственности по адресу: Курская область, Советский район, д. Кирилловка, здание администрации Михайлоанненского сельсовета. Начало собрания в 11 часов 00 минут, начало регистрации участников собрания 10 часов 30 минут, окончание регистрации 10 часов 55 минут. Для регистрации при себе иметь документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия представителя участника долевой собственности.

Повестка дня общего собрания:

1.  Избрание председателя и секретаря общего собрания;

2.  Внесение изменений в договор аренды при множественности лиц на стороне арендодателя от 06.07.2009 г.;

3.  Утверждение проекта межевания земельных участков;

4. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков;

5. Утверждение размера долей в праве общей долевой собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков;

6. Избрание  лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлением о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также утверждение объема и сроков таких полномочий;

7. Разное.

Ознакомится с документами, по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: 305014, город Курск, проспект А. Дериглазова д. 47, кв. 120, тел. 8-908-128-19-59, e-mail: lp-shapovalova@rambler.ru, в течение сорока дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания.

Заказчик работ по подготовке проекта межевания земельных участков – Савельев Владимир Александрович, адрес: 306614, Россия, Курская  область,  Советский район, д. 1-е Михайлоанненские Выселки, телефон: 8-960-686-43-34.

Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания земельных участков - Шаповалова Людмила Петровна, квалификационный аттестат кадастрового инженера 46-10-19.

Кадастровый номер исходного земельного участка 46:21:121005:2. Адрес исходного земельного участка: Курская область, Советский район, Михайлоанненский сельсовет.

Ознакомится с проектом межевания земельных участков, и направить предложения о доработке проекта межевания земельных участков после ознакомления с ним,  можно по адресу: 305014, город Курск, проспект А. Дериглазова д. 47, кв. 120, тел. 8-908-128-19-59, e-mail: lp-shapovalova@rambler.ru, в течение тридцати дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания.